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§ 82 Återrapportering STK-2023-972 Hållbarhetsrapport – en fördjupad 

analys av barn och ungas fritid 

TN-2025-2409 
 
Sammanfattning 
Kommunfullmäktige beslutade 2016 att ge kommunstyrelsen i uppdrag att ta fram en 
återkommande hållbarhetsrapport. I september 2025 godkände kommunfullmäktige 
Hållbarhetsrapport – En fördjupad analys av unga Malmöbors fritid. Samtidigt beslutades 
att ge berörda nämnder i uppdrag att återkomma med konkreta förslag på åtgärder för att 
lösa de brister som Hållbarhetsrapport - En fördjupad analys av unga Malmöbors fritid synliggjort 
senast juni 2026. 
I förslaget till yttrande föreslås nämnden beskriva planerade investeringar i kollektivtrafik, 
cykelvägar och gånginfrastruktur. Det ska göra staden mer tillgänglig och skapa tryggare 
trafikmiljöer för barn och unga, så att fler kan ta sig till fritidsaktiviteter på egen hand.  
Lokaler till förenings- och kulturliv samt aktivering av staden prioriteras också tillsammans 
med barn och ungas delaktighet och perspektiv. Samverkan inom stadens arbete med lokal 
utveckling är en viktig del av nämndens utvecklingsarbete och bedöms kunna hjälpa till att 
rikta stadens resurser rätt. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
 
att godkänna förvaltningens förslag till yttrande, samt 
att godkänna tillägg till yttrandet enligt Sadiye Altundals (V) yrkande.  
   

Yrkanden 
Sadiye Altundal (V) yrkar tillägg till yttrande om att förvaltningen prioriterar satsningar för 
att främja arbetet med trafiksäkerhet kopplade till barnens rörelsemönster, bland annat 
trygga gång och cykelvägar i socioekonomiskt eftersatta bostadsområden, som Holma, 
Kroksbäck, Rosengård, NHL-stråket. För att barnen på ett tryggt och trafiksäkert sätt kan 
ta sig till och från sina fritidsaktiviteter och skolor. 
 
Andréas Schönström (S) yrkar bifall till Sadiye Altundals yrkande. 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer bifall till förvaltningens förslag till yttrande, med tillägg enligt Sadiye 
Altundals (V) yrkande ovan, och finner att tekniska nämnden beslutar 
att bifalla förvaltningens förslag till yttrande med Sadiye Altundals (V) tillägg. 
 
 

Beslutet skickas till  
Kommunfullmäktige 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN 260324 Återrapportering STK-2023-972 Hållbarhetsrapport 

– en fördjupad analys av barn och ungas fritid 
• Återrapportering av Hållbarhetsrapport - en fördjupad analys av barn och ungas 

fritid 
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• Hållbarhetsrapport - En fördjupad analys av unga Malmöbors 
fritid(3585835).pdf(3905409) (0) 
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